

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba pavilónu špičkových technológií - ZL 004

Objekt:

4 - ZL 004

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Proma s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 999,54

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	9 999,54	20,00%	1 999,91

Cena s DPH

v EUR

11 999,45

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba pavilónu špičkových technológií - ZL 004

Objekt:

4 - ZL 004

Miesto:

Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant: Proma s.r.o.

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

9 999,54

HSV - Práce a dodávky HSV

9 999,54

1 - Zemné práce

5 927,04

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 072,50

ROZPOČET

Stavba:

Výstavba pavilónu špičkových technológií - ZL 004

Objekt:

4 - ZL 004

Miesto:

Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant: Proma s.r.o.

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 999,54

D HSV Práce a dodávky HSV 9 999,54

D 1 Zemné práce 5 927,04

1	K	113151212	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním,nad 500 m2,pruh nad 750 mm,hr.30 mm	m2	1 185,408	5,00	5 927,04
---	---	-----------	---	----	-----------	------	----------

VV 20,16*58,8 1 185,408

VV Súčet 1 185,408

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4 072,50

2	K	979083117	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku do 6000 m	t	90,091	5,00	450,46
---	---	-----------	---	---	--------	------	--------

3	K	979083191	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste pre vodorovné premiestnenie sutiny	t	291,128	0,45	131,01
---	---	-----------	--	---	---------	------	--------

VV 72,782*4 291,128

VV Súčet 291,128

4	K	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	90,091	0,75	67,57
---	---	-----------	---	---	--------	------	-------

5	K	979098191	Skládkovné sutiny netriedené	t	90,091	38,00	3 423,46
---	---	-----------	------------------------------	---	--------	-------	----------